
1 
 

Samenstelling van de Vertrouwenscommissie  

benoemingsprocedure burgemeester 2016 
 

 

De raad van de gemeente Haarlem, bijeen in zijn openbare vergadering van 17 februari 2016,  

 

Gelezen het voorstel van de gezamenlijke fractievoorzitters van de gemeenteraad van Haarlem; 

 

De uitkomsten van de stemming in zijn vergadering vernemende;  

De voordracht uit het college van wethouders vernemende; 

 

 

Besluit: 

 

 de samenstelling van de Vertrouwenscommissie als volgt vast te stellen,  

 

1. ………………………, tevens voorzitter 

2. ………………………. 

3. ……………………….. 

4. ……………………….. 

5. ………………………… 

6. ………………………… 

7. ……………………….. 

8. ……………………….., secretaris 

 

 als adviseur op uitnodiging van de Vertrouwenscommissie te benoemen,  

Wethouder de heer M. Snoek 

 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 februari 2016, 

 

 

De gemeenteraad van Haarlem, 

 

 

 

De voorzitter,      De griffier, 

 

 

 

 

 


